年 月 日

　館山若潮マラソン大会　会長 様

第 46 回館山若潮マラソン大会への出店について、下記のとおり申込みます。

１、出店料内容　※片方もしくは両方にチェック及び（　）欄に金額を入れてください。

金銭（ 円） 円）

２、物品による出店料内訳

カタログや商品画像の添付もお願いします。

３、添付書類

４、その他

回館山若潮マラソン大会　出店申込書

60％価格

企業・団体名
及び代表者名

令和

金額

住所（所在地）

品名 数量

46

備考

物品（

希望小売価格

第

出店料は50,000円以上（市内業者に限り25,000円以上）とします。出店場所は大会事務局で指定しま
す。なお、申込多数の場合、事務局にて内容等を審査し選考となります。
テント・机・椅子等出店に必要なものは出店者側で用意してください。また、設置に際しては安全対策
を十分に施してください。

会社概要、事業実績のわかる資料を添付して下さい。
また、出店の場合は、販売内容の詳細がわかる資料を添付して下さい。飲食の出店の場合は、食品営
業許可証等の写しも添付して下さい。